- 319 Kempa (S: Campa) Laurentius (S: Lorenz): eS 16 iun. 1612 ad sacellanatum Radunensem; eD 2 mar. 1613; eP 23 mar. 1613.
- 320 Kilian[us] Martinus Franciscus (D: M. Franck): S 21 dec. 1641 magister, tit. Alumnatus; eD 15 mar. 1642 magister, tit. Alumnatus.
- 321 Kiliani Albertus: eP 4 iun. 1621.
- 322 Kirchner Joannes Fridericus: eM & eS & eD & eP 17 oct. 1637 ad vicariatum Collegiae Glogouiae Maioris.¹⁷

¹⁷ *Formata:*

Joannes Balthasar Liesch de Hornaw, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Nicopolitanus, utriusque ecclesiae Vratislaviensis praepositus et suffraganeus, Sacrae Caesareae Maiestatis necnon Serenissimi et Reverendissimi Principis ac Domini, Domini Caroli Ferdinandi Poloniae et Sueciae Principis episcopi Wratislaviensis et Plocensis consiliarius intimus, Cameræ Praelatus et Episcopatus Wratislaviensis administrator, universis et singulis, quorum interest seu interesse poterit, tenore praesentium significamus. Nos Anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo septimo, dominica vigesima prima post Pentecosten, die vigesima quinta mensis Octobris Nissae infra missarum solemnia, devotum nobis in Christo dilectum magistrum Joannem Fridericum Kirchnerum, dioc. Wratislaviensis, sufficienter examinatum et idoneum iuxta Sacri Concilii Tridentini decreta repertum ad primam tonsuram clericalem et quatuor minores ordines, festo die SS. Apostolorum Simonis et Judae, vigesima octava eiusdem mensis in subdiaconum, dominica vigesima tertia post Pentecosten, die octava Novembbris in diaconum, demum die festo s. Martini episcopi et confessoris, undecima eiusdem mensis in presbyterum, divina nobis suffragante gratia ordinasse, promovisse et consecrasse. In quorum fidem praesentem attestationem manu propria subscriptam sigillo nostro communiri iussimus. Dabantur Nissae die septima mensis Julii Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Septimo. [subscriptis:] Joannes Balthasar suffraganeus (AAWr, IV b 3, p. 438rv).

- 323 Kirschner[us] Joannes: eM 30 mar. 1624; eS 31 mai. 1624 alumnus Serenissimi Archiducis Caroli Episcopi.
- 324 Kitskius Petrus: eM 22 sep. 1617.
- 325 Klaist Joannes Chrisostomus: eM 17 mar. 1612.
- 326 Klein Georg Chrysostomus (D, P: Joannes Chr.): eM 17 dec. 1611; eS 17 mar. 1612 ad sacellanatum in Pomsdorf; eD 7 apr. 1612; eP 16 iun. 1612.
- 327 Kletner (M: Klepner) Mathias: eM 27 mar. 1626 Silesius Wansoviensis, alumnus Serenissimi; eS 10 apr. 1626 ex seminario Serenissimi Nissensi; eD 5 iun. 1626 alumnus Serenissimi; eD 26 mai. 1627 [deletum]; eP 26 mai. 1627.
- 328 Klimaski Martinus Franciscus: M 20 sep. 1642.
- 329 Kluger Georgius: eM 17 dec. 1627 alumnus Serenissimi Domini; eS ante 22 sep. 1628 ex seminario Serenissimi Domini; eD 22 sep. 1628; eP 30 nov. 1628.
- 330 Kochticz Joannes Georgius Baro a, generosus dominus: eT 20 sep. 1619.¹⁸
- 331 Kochenius (TM: Cochenius) Nicolaus: eTM 20 dec. 1614 Oppoliensis; eS 14 mar.